

Artikelomschrijving: f&s fruitwater munt/gr appel

Barcode: 8719274455141

Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat (16%), natuurlijk mint aroma, natuurlijk appelaroma

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	28 kJ (7 kcal)
Eiwitten	0,1 g
Koolhydraten	1,4 g
Waarvan suikers	1,4 g
Vetten	< 0,5 g
Waarvan verzadigd	< 0,1 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	< 0,01 g

Artikelomschrijving: f&s tomatensoep fles

Barcode: 8719274455189

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Bijzonderheden

Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: f&s havermuffins in a cup

Barcode: 8719274455028

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, havermeel (24,4%),

palmolie, tarwevolkoren mix (geconcentreerd),

tarwezetmeel, kipheeleipoeder (scharrel),

gemodificeerd maïszetmeel, glucosestroop,

rijsmiddel (E500, E450), kaneel, melkeiwit,

natuurlijk aroma, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1430 kJ (340 kcal)
Eiwitten	6,7 g
Koolhydraten	48,6 g
Waarvan suikers	28,4 g
Vetten	11,7 g
Waarvan verzadigd	4,9 g
Voedingsvezels	5,5 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: f&s reep wit karamel zeezout

Barcode: 8719497701230

Lijst met ingrediënten

50,4% suiker, 25,44% cacaoboter, 15,36% volle

melkpoeder, 4,0% Karamelkorrels (suikers, cacaoboter, caramelpoeder,

condensmelk, zout, zuurteregelaar:E500ii) ; volle melk poeder, weipoeder

(melk), cacaomassa, emulgator:E322 (soja) , aroma, gezouten granen

(tarwe, haver), rijsmiddel:E500ii, glansmiddel: E414, gemodificeerd,

zetmeel, plantaardige olie (kokos). 3,84% weipoeder (melk)

0,48% emulgator: soja lecithine, 0,48% vanillearoma

Bijzonderheden

Allergenen

melk, tarwe, granen, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2278 kJ (544 kcal)
Eiwitten	4,7 g
Koolhydraten	61,5 g
Waarvan suikers	60,8 g
Vetten	30,9 g
Waarvan verzadigd	18,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: f&s pepermuntkussentjes

Barcode: 8719274455127

Lijst met ingrediënten

suiker, antioxidant

(kaliumtartraat), natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (397 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	99 g
Waarvan suikers	99 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: leev mini speltwafel koekje

Barcode: 8718215833406

Lijst met ingrediënten

SPELT flour 29%*, rice syrup*, vegetable fats (palm oil RSPO*, sunflower oil*, coconut oil*), SPELT

syrup 16%*, coconut syrup 8%*, sunflower protein*, water, agave syrup*, emulsifier (sunflower lecithin),

sea salt, cinnamon*, raising agent (sodium bicarbonate), acid (citric acid). * = verified Organically grown

NL-BIO-01

Bijzonderheden

Allergenen

spelt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1891 kJ (452 kcal)
Eiwitten	5,9 g
Koolhydraten	63,2 g
Waarvan suikers	23,8 g
Vetten	19,1 g
Waarvan verzadigd	8,0 g
Voedingsvezels	1,5 g
Natrium	0,99 g

Artikelomschrijving: f&s cheese barritas

Barcode: 8719274455165

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: f&s aardappelchips in papzak

Barcode: 8719274455134

Lijst met ingrediënten

Geselecteerde aardappelen (60,1%), zonnebloemolie (39,2%), zout (0,7%)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2228 kJ (534 kcal)
Eiwitten	4,7 g
Koolhydraten	52,5 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	33 g
Waarvan verzadigd	4,1 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	0,6 g

Artikelomschrijving: honing portieverpakking 20gr

Barcode: 4028700061080

Lijst met ingrediënten

Honing is een puur natuurlijk product zonder ingrediënten

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Exploitant

Breitsamer Ulrich GmbH

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	=1396kJ =329kcal
Eiwitten	<0.4g
Koolhydraten	=81.5g
Waarvan suikers	=g
Vetten	<0.1g
Waarvan verzadigd	=g
Voedingsvezels	
Natrium	=g

Artikelomschrijving: eat natural peanuts&choco

Barcode: 96103890

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S 45%, glucosestroop, pure chocolade 12% (cacaomassa, suiker, glucose, emulgator: SOJA lecithine, SOJA proteïne crisps 8%, geschaafde kokosnoot 8%, honing, gepofte rijst (rijst, suiker), cacaopoeder, zeezout.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten, sesamzaad en koemelk bevatten/Glutenvrij

Allergenen

pinda's, soja, noten

Exploitant

Lemar BV

Land van herkomst

Ver. Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	477 kcal per 100 gram
Eiwitten	22 gr
Koolhydraten	31 gr
Waarvan suikers	21.7 gr
Vetten	29.5 gr
Waarvan verzadigd	10.4 gr
Voedingsvezels	6.4 gr
Natrium	0.5 gr

Artikelomschrijving: ananasstukjes 227gr

Barcode: 8711741354049

Lijst met ingrediënten

Ananas, ananassap

Bijzonderheden

Bewaar de ananasstukjes na openen in een bakje in de koelkast, niet in het blikje.

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	214 kJ (51 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	12,5 g
Waarvan suikers	9 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: gele curry kruidenpasta

Barcode: 8711741353073

Lijst met ingrediënten

Rijstolie, knoflook, sjalot, citroengras, kerrie (koriander, kurkuma, komijn, kruidnagel, steranijs, gember, kaneel, foelie, kardemon, nootmuskaat), rode chilipepers, zout, koriander, laos, kurkuma, gember, peper, kaffir lime, komijn, Alle knoflook, sjalot, citroengras, rode chilipepers, laos,, kurkuma, gember zijn verhandeld in overeenstemming met de Fairtrade voorwaarden. (Totaal 38%).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2016 kJ (487 kcal)
Eiwitten	3,3 g
Koolhydraten	20,6 g
Waarvan suikers	4,2 g
Vetten	43,5 g
Waarvan verzadigd	8,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	7 g

Artikelomschrijving: thee earl grey bio 20x1,5g

Barcode: 8711741338506

Lijst met ingrediënten

thee, natuurlijk bergamot aroma

Bijzonderheden

droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Tanzania

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: zilvervliesrijst bio

Barcode: 8711741337448

Lijst met ingrediënten

Pandan Zilvervliesrijst

Bijzonderheden

In Zwitserland verwerkt. Koel en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Fair Trade Original, Multatullilaan 12, 4103 NM Culemborg

Land van herkomst

Thailand

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1500 kJ (360 kcal)
Eiwitten	8 g
Koolhydraten	77 g
Waarvan suikers	1 g
Vetten	3 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	
Natrium	0 g